
SMLOUVA 
 

o zabezpečení dopravy žáků Základní školy Moravská Třebová, 
Palackého 1351, okres Svitavy z Moravské Třebové do 

Vlaardingenu a zpět 
 

v termínu   3. 5. 2019 – 8. 5. 2019 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami dle ust. § 2588 zákona č.89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku v platném znění: 

 
Smluvní strany 

 
1. Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy 
 Palackého 1351, 571 01 Moravská Třebová 
    zastoupená ředitelem školy Mgr. Petrem Vágnerem 
    IČO: 620 31 813 
   Telefon: 461 319 214, 736 629 811 
 Bankovní účet: 217394880/0600   
 dále jen objednatel služby 
 
a 
 
2. MMM Tour s.r.o. 
 Olomoucká 774, 569 43 Jevíčko 
     Zastoupena jednatelem společnosti Martinem Hofmanem  
     IČO: 034 399 76 DIČ: CZ03439976 
 Telefon: 774 917 277 
 Bankovní účet: 107 – 8188720267/0100 
     dále jen poskytovatel služby 
 

I. Účastníci smlouvy 
 

Základní škola  Moravská Třebová, Palackého 1351 na základě této smlouvy zprostředkovává 
výměnný pobyt žáků do partnerského města Vlaardingen - Holandsko.  
Základní škola je na základě této smlouvy v přímém smluvním vztahu s poskytovatelem služby 
a odpovídá za splnění závazků ve smlouvě, uvedených spolu s finančním plněním, tj. zaplacení 
ceny dopravy ve prospěch poskytovatele služby, kterou před podpisem této smlouvy zaplatili 
rodiče účastníků. 
 
  

II. Místo plnění 
 
Místem plnění je město Vlaardingen – Holandsko. 
 
 

III. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je závazek dopravy žáků a pedagogického doprovodu z Moravské 
Třebové – Vlaardingen a zpět. 
Termín odjezdu: 3. 5. 2019 – v 20:00 od Základní školy Moravská Třebová, Palackého 1351, okres 
Svitavy. 
Termín návratu: odjezd z Vlaardingenu 7. 5. 2019 – v 18:00 – příjezd do České republiky 8. 5. 
2019 – v 8:00 – 9:00 do Moravské Třebové  



 
 

 
IV. Cena plnění a její splatnosti 

 
Cena za je stanovena ve výší 93.5000,-- Kč. včetně DPH  

 Předpokládaný počet účastníků je 24 žáků + 10 dospělých. 

V ceně je zahrnuto: 

Doprava – Moravská Třebová – Lutte – Vlaardingen a zpět s přejezdem do Delft, Haagu, 
Scheweningu + doprava v průběhu pobytu ve Vlaardingenu. 

Platba za službu bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena na 
základě vzájemné dohody po návratu do České republiky. Zálohu na dodávku poskytovatel služby 
nepožaduje. Lhůta splatnosti je stanovena 30 dní.  
 

 
V. Podmínky plnění 

 
Poskytovatel služby není oprávněn pověřit plněním předmětu této smlouvy jinou osobu bez 
souhlasu objednatele služby. 

Objednatel služby se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky 
zakotvené v provozním řádu poskytovatele služby.  

V případě úmyslného poškození majetku poskytovatele služby účastníkem pobytu je objednatel 
služby (škola) povinen vzniklé poškození oznámit rodiči účastníka a poté po dohodě 
s poskytovatelem služby případně uhradit veškeré náklady spojené s odstraněním poškození 
majetku. 

VI. Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 03. 05. 2019 – 08. 05. 2019 

Smlouva může být rovněž ukončena: 

Dohodou smluvních stran. 

Odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana hrubým způsobem poruší své závazky 
vyplývající z této smlouvy, a to i poté, kdy byla druhým účastníkem vyzvána k jejich splnění. 
Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy bylo toto písemné oznámení prokazatelně 
doručeno druhé smluvní straně. 

 
VII. Závěrečná ujednání 

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění a předpisů souvisejících. 

Jakékoliv změny této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu účastníky obou stran. 

V Moravské Třebové dne: 18. 04. 2019 

……………………………………               ………………..……………. 

Mgr. Petr Vágner       Martin Hofman 

Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351           MMM tour s.r.o.                                          
   


